

	

		
				
				
	
				
											
						 
							VÁŠ PARTNER PRO ICT ŘEŠENÍ

															

				 				
			  			

	
		Kloknerova 2249/9 Praha 4 148 00 Česká Republika
	

	
		+420 261 385 434
		
	


			

		
			
		



			

			
					Certifikáty
	Zákazníci
	Služby
	ERP SOLUTION (SAP)
	SOFTWARE DEVELOPMENT
	NETWORK MANAGEMENT
		PŘÍPADOVÉ STUDIE



	Datacentrum
	HP partner
	DELL partner



	Produkty
	EET
		EET prezenatce
	Prezentační videa



	Kontrola daňového čísla  (DIČ nebo VAT )
	Spolehlivost plátců DPH
	Souhrnné hlášení SAP
	Pokladní systém MERCATOR
	Kontrola insolvenčního řízení
	Elektronický oběh dokumentů – SAP
	Rezervační systém KITABA
	Elektronické obchodování
	Kontrolní hlášení DPH



	PODPORA
	Kariéra
	KONTAKT
	Podporujeme




			
		
	
		
			
				Error 404 - Page not found!

				Sorry! It seems that the page you are looking for is not here.

			

		

		
			
				JAZYK/LANGUAGE


							
						
							
						


		
		NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY / LATEST POSTS


			
					Video ukázka řešení EET v prostředí SAP
									
	
					100% připravenost na Elektronickou evidenci tržeb
									
	
					Hledáme nové kolegy
									
	
					SAP a EET
									
	
					Pokladní systém MERCATOR a EET
									



		
HLEDÁNÍ / SEARCH


				
					Vyhledávání
					
					
				

			

RYCHLÉ ODKAZY / QUICK LINKS

	KONTAKT
	PODPORA



			

		

	


	

	
			
					

		

	
	

	
		Copyright 2014 SICONET a.s - VÁŠ PARTNER PRO ICT ŘEŠENÍ
		 
	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						
